

دعوت به شرکت در همه‌پرسی قانون اساسی

بسمه تعالی

واطیعواالله ورسوله ولاتتنازعوافتفشلوا وتذهب ریحکم واصبروا انالله مع الصابرين

و خدا و رسولش را فرمان برید و با یگدیگر به نزاع و اختلاف برنخیزید که قدرت و پیوند و شکوه و همبستگی شما در برابر دشمن از میان برود و پایداری پیشه کنید، زیرا بیگمان خدا با پایداران است. (انفال/۴۶)

حرکت آزادیبخش ملت انقلابی و مسلمان ایران در شرایط حساس و تعیین کننده حاضر می‌رود تا رسالت تاریخی و جهانی خود را به مرحله بروز و ظهور نزدیک سازد و خواست به حق مستضعفان و حق‌طلبان جهان را تحقق بخشد. ملت ما پس از انقلاب ۲۲ بهمن ماه ۵۷ با مشکلات و موانعی مواجه شد و این موانع از سرعت لازم در حرکت او کاست و در این اواخر دچار اختلاف و پراکندگی و گم کردن راه صحیح و نشناختن دشمن واقعی شده بود، اما از آنجا که با حرکتی از مبدا تقوا و خلوص به سوی پروردگار در مجاهده و تلاش بود، به مصداق «من جاهد فینا لنهینهم سبیلنا»، با دنبال کردن خط امام راه درست را یافت و در موسم حج اکبر با نشانه رفتن به سوی شیطان بزرگ، آمریکا، دشمن را شناخت و دشمن بشریت را به جهانیان شناساند و در نتیجه سرعتی تازه به حرکت مردم بخشید و موجی کوبنده علیه امپریالیسم در جهان پخش کرد و مردم، امیدوار و پرتحرک و با توانی نو و در بسیج برای هر نوع نبرد با دشمن بزرگ و اصلی، آهنگ آن دارند که وحدت خویش را مجدداً در صحنه نبرد باز یابند. ولی لازم است پس از این بسیج و وحدت صفوف در نبرد، همبستگی و یکپارچگی در میدان عمل را هم به دست آورند و قانون اساسی را آگاهانه و با دقت در همه اصول و مواد آن پذیرا شوند.

اینک مردم با قانونی رو به رو هستند که گرچه کمبودها و نواقص و حتی از نظر حقوقی و عملی از جنبه‌های مختلف تناقضاتی دارد، اما بدیهی است که این قانون کلام خدا و وحی منزل نیست و باید توجه داشت که انقلاب اسلامی ایران مهمترین و حساسترین مراحل تاریخ خود را طی می‌کند، ضدانقلاب با تمامی قوا می‌کوشد تا از استقرار و تحکیم جمهوری اسلامی ایران جلوگیری کند. نهضت آزادی ایران معتقد است که حفظ پیروزیهای به دست آمده و استمرار انقلاب و تحکیم جمهوری اسلامی حکم می‌کند که هرچه سریعتر و قاطعتر دوران انتقال را پشت سر بگذاریم: قانون اساسی جدید به رأی عمومی گذارده شود، انتخابات ریاست جمهوری و نمایندگان مجلس شورای ملی برگزار شود و انقلاب و کشور را استقرار بخشد، دولت و نمایندگان مردم بتوانند برنامه‌های اساسی خود را در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی در جهت ایجاد تغییرات و تحولات بنیادی تنظیم و تصویب و اجرا کنند.

اکنون کشور دچار بی‌قانونی و عدم ثبات سیاسی است و تصویب این قانون ثباتی ایجاد می‌کند و قانون ناقص بهتر از بی‌قانونی است.

با توجه به نکات فوق، و شرایط موجود اجتماعی و در هنگامی که ملت ایران با توطئه‌های جهانی و امپریالیسم جهان‌خوار رو به رو است و نیاز مبرمی به حفظ همبستگی و وحدتی انقلابی دارد، نهضت آزادی ایران با احساس مسئولیت در برابر خدا و خلق قهرمان ایران و تاریخ و انقلاب عظیم اسلامی، و به تبعیت از رهبر انقلاب امام خمینی، از تمامی افراد، گروه‌ها و دسته‌ها و آحاد ملت دعوت می‌کند تا با بسیج تمام نیروها آماده‌ی شرکت فعال در همه‌پرسی قانون اساسی جدید بشویم و با رأی و پاسخ مثبت به این قانون اساسی که در واقع رأی مثبت به رهبری انقلاب و امام امت است دستاوردهای انقلاب را توسعه دهیم و جمهوری اسلامی را تحکیم بخشیم و با شرکت فعالانه خود در فرآیندوم بار دیگر ضدانقلاب را ناامید بسازیم.

نابود باد امپریالیسم جهانی به رهبری آمریکا

پیروز باد انقلاب اسلامی ایران

دورد به رهبر انقلاب امام خمینی

نهضت آزادی ایران

۱۳۵۸/آذر/۵